
 

 

 كم( 14بمسافة  2025-09-12    الجمعة أبهابمدينة  براعم  الأولىبطولة دوري الاتحاد )
 

 ترتيب الأفراد  -  المرحلة الأولى 

تيب   الزمن  النادي   رقم الظهر  ب اللاعاسم  التر

 علي زويري  1
ن  23:37.35 السلام 41 علي حسي 

 23:43.04 الفتح 83 حيدر علي بن جاسم الغانم  2

 23:43.36 الخليج  21 باسل بن علي آل مطر علي  3

موك 114 عمار ياسر علي زبيدي  4  23:45.78 الت 

 23:48.68 الاخدود  15 محمد سعد عبدالله الشهرانن  5

 23:50.34 فيفا  102 عطية محمد موسي الاعجم  6

 23:51.03 الابتسام  1 عباس محمد بن عبدالجليل سالم  7

 23:55.59 الابتسام  3 محيميدجواد محمد علي آل  8

ن آل رضوان 9  بن حسي 
 23:56.48 الابتسام  4 حسن مصطفن

 23:56.62 فيفا  101 رواد محمد علي زربان 10

 23:58.90 الفتح 84 مهدي احمد بن عبدالله بن ضيف  11

 23:59.75 الخليج  22 عيسى حسن اسماعيل آل مرزوق  12

 24:09.35 الفتح 86 مرتضن صالح البطاط عبدالهادي  13

 24:10.14 العدالة 61 محمد حسن بن علي السناوي  14

 24:10.84 الاخدود  11 علي كارم السيد الانصاري  15

 24:12.99 الخليج  23 محمد حمد بن عبدالعزيز عبادي  16

 24:13.40 فيفا  106 علي حسن علي زربان  17

 24:14.71 الشباب  54 الشهري  تركي فهد عبدالرحمن 18

 24:15.33 فيفا  105 محسن يحي ابراهيم مرعي  19

 24:15.98 العدالة 65 عبدالله عيسى حسن العيسى  20

 24:16.38 العلا  73 نايف احمد محمد بن جمعه  21

ي  22  24:19.06 الاخدود  16 محمد علي محمود عست 

ن فهد بن صالح آل حمود  23  24:20.01 الابتسام  2 حسي 

 علي الشهري  24
ن  24:21.36 ضمك 93 يزن حسي 

 24:22.36 الخليج  24 جعفر صادق عباس الكديش  25

 24:49.21 فيفا  104 ياسر علي حسن زربان 26

ي  27 ي ناج   24:53.28 ضمك 91 مؤيد انس ناج 

 25:25.01 ضمك 92 يزن ردان مفرح الحوطان 28

 25:37.73 الابتسام  6 يوسف فاضل يوسف المرهون  29

ي هزازي  30
ن مهتر  26:17.06 فيفا  103 ماجد حسي 

 26:28.31 ضمك 96 حسام محمود أحمد بدرالدين  31

 26:31.76 العدالة 64 علي حبيب علي العاشور  32

 26:57.32 الفتح 81 يوسف فرج يوسف الخليف  33

 

 



 

تيب   الزمن  النادي   رقم الظهر  ب اللاعاسم  التر

 27:01.76 ضمك 94 عدنان زاهي عدنان غاليه محمد   34

ي  35  27:09.26 الشباب  51 عبدالاله علي عميش العست 

 27:10.55 السلام 43 رضا حسن بن علي صويمل  36

 27:20.88 ضمك 95 ابراهيم يحي حسن قيسىي  37

ن محمد الشيوخ  38  27:22.66 السلام 42 حسن حسي 

 27:24.20 الخليج  25 علاء محمد مهدي آل هزاع  39

 27:25.60 العدالة 63 حبيب علي حبيب الناص  40

ن سلمان بن عبدالله الفرج  41  27:33.68 السلام 44 حسي 

 علي آل مطر  42
 27:53.53 السلام 45 هادي مصطفن

 28:13.83 العلا  71 صالح يوسف موس العيسى  43

 28:20.67 الفتح 82 محمد علي بن جاسم الغانم  44

 28:32.46 الفتح 85 أحمد عبدالحق بن عبدالمجيد العيسى 45

ي  46
 28:44.17 الشباب  52 سعد مشعل علي القحطانن

ي  47
 28:55.16 الشباب  53 علي مشعل علي القحطانن

 29:23.25 الاخدود  12 احمد محمد الفاضل حسن  48

 29:23.65 الابتسام  5 مهدي جعفر بن محمد عادي  49

اء سليمان   50  29:37.05 العلا  72 منصور منصوري الت 

 29:59.77 العلا  74 تركي عادل ابراهيم الطويلعي  51

 30:20.38 الرائد 34 علي خلف غنام الرشيدي  52

موك 111 محمد احمد محمد صعدي  53  30:46.46 الت 

 30:54.04 السلام 46 حيدر سعد بن عبدالله الفله  54

 31:29.10 الرائد 31 عبدالله محمد بن عمر الخليفه  55

 32:22.39 العلا  75 جاسر خالد حماد موس  56

ي  57
موك 112 أحمد محمد مسرجي مجرس   32:32.00 الت 

ي  58  32:51.79 الرائد 33 مطر طلال بن مطر المطت 

ي  59  33:30.39 الرائد 32 هاجد محمد بن عيد العتيت 

 40:08.11 العدالة 62 علي عباس علي البلادي  60

يكمل السباق لم    الاخدود  13 عبدالله محمد عبدالرحمن حماد  

  الاخدود  14 عمار عبده هادي مدخلي  لم يكمل السباق 

ي  لم يكمل السباق 
موك 113 ابراهيم محمد مسرجي مجرس    الت 

 

 

 

 



 

 كم( 14بمسافة  2025-09-12    الجمعة أبهابمدينة  براعم  الأولىبطولة دوري الاتحاد )
 

 ترتيب الفرق     –الأولى المرحلة 

تيب   إجمالي الزمن   اسم النادي   التر

 1:36:03,11 الابتسام  1

 1:36:15,69 فيفا  2

 1:36:18,46 الخليج  3

 1:38:48,61 الفتح 4

 1:41:07,96 ضمك 5

 1:41:41,83 الأخدود  6

 1:42:23,48 العدالة 7

 1:45:44,24 السلام 8

 1:49:03,30 الشباب  9

 1:52:07,03 العلا  10

 2:08:11,66 الرائد 11

موك 12 السباق  لم يكمل  الت   

 



 

 

 كم( 21بمسافة  2025-09-13   السبت أبهابمدينة  براعم  الأولىبطولة دوري الاتحاد )
 

 ترتيب الأفراد  -الثانية  المرحلة 

تيب   الزمن  النادي   رقم الظهر  ب اللاعاسم  التر

 علي زويري  1
ن  42:27.37 السلام 41 علي حسي 

 43:02.79 الفتح 83 حيدر علي بن جاسم الغانم  2

 43:25.17 الخليج  21 باسل بن علي آل مطر علي  3

 46:16.97 فيفا  102 عطية محمد موسي الاعجم  4

 46:24.40 الابتسام  1 عباس محمد بن عبدالجليل سالم  5

ي  6 ي ناج   46:35.96 ضمك 91 مؤيد انس ناج 

 47:06.36 الاخدود  15 محمد سعد عبدالله الشهرانن  7

 47:22.71 ضمك 92 يزن ردان مفرح الحوطان 8

 47:33.57 الفتح 84 مهدي احمد بن عبدالله بن ضيف  9

 47:35.82 العدالة 65 عبدالله عيسى حسن العيسى  10

ن آل رضوان 11  بن حسي 
 47:44.26 الابتسام  4 حسن مصطفن

 47:44.51 العدالة 61 محمد حسن بن علي السناوي  12

 47:45.83 فيفا  104 ياسر علي حسن زربان 13

 47:53.40 فيفا  101 رواد محمد علي زربان 14

 48:24.19 فيفا  105 محسن يحي ابراهيم مرعي  15

 علي الشهري  16
ن  48:35.57 ضمك 93 يزن حسي 

 48:36.14 العلا  73 نايف احمد محمد بن جمعه  17

 49:27.41 العلا  71 صالح يوسف موس العيسى  18

 49:47.32 الخليج  23 محمد حمد بن عبدالعزيز عبادي  19

 50:18.29 العدالة 64 علي حبيب علي العاشور  20

 50:18.40 الفتح 86 عبدالهادي مرتضن صالح البطاط 21

 50:47.03 الخليج  22 عيسى حسن اسماعيل آل مرزوق  22

 51:17.85 السلام 43 رضا حسن بن علي صويمل  23

 51:48.82 ضمك 96 حسام محمود أحمد بدرالدين  24

 51:50.20 ضمك 94 محمد عدنان زاهي عدنان غاليه  25

ي  26  51:55.86 الاخدود  16 محمد علي محمود عست 

 51:57.93 الشباب  54 تركي فهد عبدالرحمن الشهري  27

 52:00.87 فيفا  106 علي حسن علي زربان  28

 52:01.25 الاخدود  11 علي كارم السيد الانصاري  29

ن فهد بن صالح آل  30  52:07.00 الابتسام  2 حمود حسي 

 52:21.70 الابتسام  3 جواد محمد علي آل محيميد 31

ي هزازي  32
ن مهتر  52:34.48 فيفا  103 ماجد حسي 

 52:55.53 الخليج  24 جعفر صادق عباس الكديش  33

 

 



 

تيب   الزمن  النادي   رقم الظهر  ب اللاعاسم  التر

ن محمد الشيوخ  34  54:05.54 السلام 42 حسن حسي 

 54:30.96 الفتح 82 محمد علي بن جاسم الغانم  35

 54:38.21 ضمك 95 ابراهيم يحي حسن قيسىي  36

 56:46.39 الفتح 81 يوسف فرج يوسف الخليف  37

 57:02.54 الخليج  25 علاء محمد مهدي آل هزاع  38

ن سلمان بن عبدالله الفرج  39  57:47.96 السلام 44 حسي 

اء  40  58:16.06 العلا  72 سليمان منصور منصوري الت 

 58:19.71 العدالة 63 حبيب علي حبيب الناص  41

 علي آل مطر  42
 58:39.40 السلام 45 هادي مصطفن

ي  43  58:50.31 الشباب  51 عبدالاله علي عميش العست 

 59:09.65 الاخدود  12 احمد محمد الفاضل حسن  44

 59:10.53 الرائد 34 علي خلف غنام الرشيدي  45

 59:38.06 العلا  74 تركي عادل ابراهيم الطويلعي  46

 59:51.70 الابتسام  5 مهدي جعفر بن محمد عادي  47

ي  48
 1:02:05.53 الشباب  52 سعد مشعل علي القحطانن

ي  49
 1:03:32.92 الشباب  53 علي مشعل علي القحطانن

 1:03:47.91 الابتسام  6 يوسف فاضل يوسف المرهون  50

 1:04:13.21 الفتح 85 أحمد عبدالحق بن عبدالمجيد العيسى 51

 1:04:26.32 الرائد 31 عبدالله محمد بن عمر الخليفه  52

 1:05:43.78 العدالة 62 علي عباس علي البلادي  53

ي  54  1:08:32.65 الرائد 32 هاجد محمد بن عيد العتيت 

ي  55  1:08:59.00 الرائد 33 مطر طلال بن مطر المطت 

 - السلام 46 حيدر سعد بن عبدالله الفله  لم يكمل السباق  

 - العلا  75 جاسر خالد حماد موس  لم يكمل السباق  

 

 

 

 

 

 



 

 كم( 21بمسافة  2025-09-13   السبت أبهابمدينة  براعم  الأولىبطولة دوري الاتحاد )
 

 ترتيب الفرق     –  الثانيةالمرحلة 

تيب   إجمالي الزمن   اسم النادي   التر

 3:10:20,39 فيفا  1

 3:14:23,06 ضمك 2

 3:15:25,72 الفتح 3

 3:16:55,05 الخليج  4

 3:18:37,36 الابتسام  5

 3:23:58,33 العدالة 6

 3:25:38,72 السلام 7

 3:30:13,12 الاخدود  8

 3:35:57,67 العلا  9

 3:56:26,69 الشباب  10

 4:21:08,50 الرائد 11

 



 

 

 ( 2025مبر سبت 13-12 أبهابمدينة  براعم  الأولىبطولة دوري الاتحاد )
 

 أفراد  -  ترتيب العامال

تيب   الزمن  2زمن المرحلة  1زمن المرحلة  النادي  الرقم ب اللاعاسم  التر

 علي زويري  1
ن  1:06:04.72 42:27.37 23:37.35 السلام 41 علي حسي 

 1:06:45.82 43:02.79 23:43.04 الفتح 83 حيدر علي بن جاسم الغانم  2

 1:07:08.52 43:25.17 23:43.36 الخليج  21 علي باسل بن علي آل مطر  3

 1:10:07.30 46:16.97 23:50.34 فيفا  102 عطية محمد موسي الاعجم  4

 1:10:15.43 46:24.40 23:51.03 الابتسام  1 عباس محمد بن عبدالجليل سالم  5

 1:10:55.04 47:06.36 23:48.68 الاخدود  15 عبدالله الشهرانن محمد سعد   6

ي  7 ي ناج   1:11:29.24 46:35.96 24:53.28 ضمك 91 مؤيد انس ناج 

 1:11:32.46 47:33.57 23:58.90 الفتح 84 مهدي احمد بن عبدالله بن ضيف  8

ن آل رضوان 9  بن حسي 
 1:11:40.74 47:44.26 23:56.48 الابتسام  4 حسن مصطفن

 1:11:50.01 47:53.40 23:56.62 فيفا  101 رواد محمد علي زربان 10

 1:11:51.80 47:35.82 24:15.98 العدالة 65 عبدالله عيسى حسن العيسى  11

 1:11:54.65 47:44.51 24:10.14 العدالة 61 محمد حسن بن علي السناوي  12

 1:12:35.04 47:45.83 24:49.21 فيفا  104 ياسر علي حسن زربان 13

 1:12:39.51 48:24.19 24:15.33 فيفا  105 محسن يحي ابراهيم مرعي  14

 1:12:47.72 47:22.71 25:25.01 ضمك 92 يزن ردان مفرح الحوطان 15

 1:12:52.51 48:36.14 24:16.38 العلا  73 نايف احمد محمد بن جمعه  16

 علي الشهري  17
ن  1:12:56.92 48:35.57 24:21.36 ضمك 93 يزن حسي 

 1:14:00.31 49:47.32 24:12.99 الخليج  23 محمد حمد بن عبدالعزيز عبادي  18

 1:14:27.75 50:18.40 24:09.35 الفتح 86 عبدالهادي مرتضن صالح البطاط 19

 1:14:46.78 50:47.03 23:59.75 الخليج  22 عيسى حسن اسماعيل آل مرزوق  20

 1:16:12.08 52:01.25 24:10.84 الاخدود  11 السيد الانصاري علي كارم  21

 1:16:12.63 51:57.93 24:14.71 الشباب  54 تركي فهد عبدالرحمن الشهري  22

 1:16:14.26 52:00.87 24:13.40 فيفا  106 علي حسن علي زربان  23

ي  24  1:16:14.92 51:55.86 24:19.06 الاخدود  16 محمد علي محمود عست 

 1:16:17.28 52:21.70 23:55.59 الابتسام  3 جواد محمد علي آل محيميد 25

ن فهد بن صالح آل حمود  26  1:16:27.01 52:07.00 24:20.01 الابتسام  2 حسي 

 1:16:50.04 50:18.29 26:31.76 العدالة 64 علي حبيب علي العاشور  27

 1:17:17.89 52:55.53 24:22.36 الخليج  24 جعفر صادق عباس الكديش  28

 1:17:41.24 49:27.41 28:13.83 العلا  71 صالح يوسف موس العيسى  29

 1:18:17.12 51:48.82 26:28.31 ضمك 96 حسام محمود أحمد بدرالدين  30

 1:18:28.40 51:17.85 27:10.55 السلام 43 رضا حسن بن علي صويمل  31

ي هزازي  32
ن مهتر  1:18:51.53 52:34.48 26:17.06 فيفا  103 ماجد حسي 

 1:18:51.95 51:50.20 27:01.76 ضمك 94 محمد عدنان زاهي عدنان غاليه  33

 

 



 

تيب   الزمن  2زمن المرحلة  1زمن المرحلة  النادي  رقم الظهر  ب اللاعاسم  التر

ن محمد الشيوخ  34  1:21:28.20 54:05.54 27:22.66 السلام 42 حسن حسي 

 1:21:59.09 54:38.21 27:20.88 ضمك 95 ابراهيم يحي حسن قيسىي  35

 1:22:51.63 54:30.96 28:20.67 الفتح 82 محمد علي بن جاسم الغانم  36

 1:23:43.70 56:46.39 26:57.32 الفتح 81 يوسف فرج يوسف الخليف  37

 1:24:26.73 57:02.54 27:24.20 الخليج  25 علاء محمد مهدي آل هزاع  38

ن سلمان بن عبدالله الفرج  39  1:25:21.64 57:47.96 27:33.68 السلام 44 حسي 

 1:25:45.31 58:19.71 27:25.60 العدالة 63 حبيب علي حبيب الناص  40

ي  41  1:25:59.57 58:50.31 27:09.26 الشباب  51 عبدالاله علي عميش العست 

 علي آل مطر  42
 1:26:32.92 58:39.40 27:53.53 السلام 45 هادي مصطفن

اء سليمان منصور منصوري  43  1:27:53.10 58:16.06 29:37.05 العلا  72 الت 

 1:28:32.89 59:09.65 29:23.25 الاخدود  12 احمد محمد الفاضل حسن  44

 1:29:15.35 59:51.70 29:23.65 الابتسام  5 مهدي جعفر بن محمد عادي  45

 1:29:25.63 1:03:47.91 25:37.73 الابتسام  6 يوسف المرهون يوسف فاضل  46

 1:29:30.90 59:10.53 30:20.38 الرائد 34 علي خلف غنام الرشيدي  47

 1:29:37.83 59:38.06 29:59.77 العلا  74 تركي عادل ابراهيم الطويلعي  48

ي  49
 1:30:49.69 1:02:05.53 28:44.17 الشباب  52 سعد مشعل علي القحطانن

ي  50
 1:32:28.08 1:03:32.92 28:55.16 الشباب  53 علي مشعل علي القحطانن

 1:32:45.66 1:04:13.21 28:32.46 الفتح 85 أحمد عبدالحق بن عبدالمجيد العيسى 51

 1:35:55.42 1:04:26.32 31:29.10 الرائد 31 عبدالله محمد بن عمر الخليفه  52

ي مطر طلال بن مطر  53  1:41:50.79 1:08:59.00 32:51.79 الرائد 33 المطت 

ي  54  1:42:03.03 1:08:32.65 33:30.39 الرائد 32 هاجد محمد بن عيد العتيت 

 1:45:51.89 1:05:43.78 40:08.11 العدالة 62 علي عباس علي البلادي  55

 

 

 

 

 

 

 



 

 ( 2025سبتمبر  13-12أبها بمدينة  براعم  الأولىبطولة دوري الاتحاد )
 

   فرق  - الترتيب العام 

تيب   إجمالي الزمن   2زمن المرحلة  1زمن المرحلة  اسم النادي   التر

 4:46:36,08 3:10:20,39 1:36:15,69 فيفا  1

 4:53:13,51 3:16:55,05 1:36:18,46 الخليج  2

 4:54:14,33 3:15:25,72 1:38:48,61 الفتح 3

 4:54:40,47 3:18:37,36 1:36:03,11 الابتسام  4

 4:55:31,02 3:14:23,06 1:41:07,96 ضمك 5

 5:06:21,81 3:23:58,33 1:42:23,48 العدالة 6

 5:11:22,96 3:25:38,72 1:45:44,24 السلام 7

 5:11:54,95 3:30:13,12 1:41:41,83 الاخدود  8

 5:28:04,70 3:35:57,67 1:52:07,03 العلا  9

 5:45:29,99 3:56:26,69 1:49:03,30 الشباب  10

 6:29:20,16 4:21:08,50 2:08:11,66 الرائد 11

 


